
(;ll)IAllA tlUNU;IPAt DE IIAllllA DO 'l'UlllTO 
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440- Fone (15) 3577.1580/1266 

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.qov.br 

HAllllA no 'l'URVO · SÃO PAUi.O 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO Nº 089 /2020 

CONVITE Nº 03/2020 

Cicero de Moura Neto, Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo, 
no uso de suas atribuições legais DECLARA HOMOLOGADA a presente licitação, 
na Modalidade CONVITE, do tipo Menor Preço Global , ADJUDICANDO o objeto 
licitado, em favor da Empresa Empreiteira Rossi L TOA inscrita no CNPJ sob nº 
24.020.066/0001-01, para executar obra de montagem de estrutura e cobertura de 
policarbonato em área de estacionamento da Câmara Municipal de Barra do 
Turvo/SP, conforme descrição constante no Projeto Básico e Executivo, conforme 
especificações constantes nos Anexos 1 - Projeto Arquitetônico; li - Planilha 
Orçamentária; Ili - Cronograma Físico Financeiro; e IV - Memorial Descritivo; do 
Edital deste Convite 03/2020 e os termos da proposta comercial apresentada pela 
CONTRATADA. 

O Valor global do contrato é de R$ 49.000,85 (quarenta e nove mil e oitenta e 
cinco centavos), que será pago com a dotação orçamentária para o Exercício de 
2020, prevista na Lei Orçamentária do Município - Lei Municipal nº 681/2019, com a 
seguinte classificação econômica: 01 031 0001 10001 0000 - Reforma e Instalação 
do Prédio da Câmara Municipal. Ficha 4.4.90.51.00 Obras e instalações 

Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à contratação 
da empresa acima mencionada. 

Registre-se. 

Publique-se. 

o 
Presidente 



18/12/2020 MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO 

ESTADO DE SÃO PAULO 
MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CONVITE N. 03-2020 

PROCESSO Nº 089 /2020 
CONVITE Nº 03/2020 

Cícero de Moura Neto, Presidente da Câmara Municipal de 
Barra do Turvo, no uso de suas atribuições legais DECLARA 
HOMOLOGADA a presente licitação, na Modalidade 
CONVITE, do tipo Menor Preço Global, ADJUDICANDO o 
objeto licitado, em favor da Empresa Empreiteira Rossi LTDA 
inscrita no CNPJ sob nº 24.020.066/0001-0l, para executar 
obra de montagem de estrutura e cobertura de policarbonato 
em área de estacionamento da Câmara Municipal de Barra do 
Turvo/SP, conforme descrição constante no Projeto Básico e 
Executivo, conforme especificações constantes nos Anexos I -
Projeto Arquitetônico; II - Planilha Orçamentária; III -
Cronograma Físico Financeiro; e IV - Memorial Descritivo; do 
Edital deste Convite 03/2020 e os termos da proposta 
comercial apresentada pela CONTRATADA. 
O Valor global do contrato é de R$ 49.000,85 (quarenta e nove 
mil e oitenta e cinco centavos), que será pago com a dotação 
orçamentária para o Exercício de 2020, prevista na Lei 
Orçamentária do Município - Lei Municipal nº 681/2019, com 
a seguinte classificação econômica: O 1 031 0001 l 000 l 0000 -
Reforma e Instalação do Prédio da Câmara Municipal. Ficha 
4.4.90.51.00 Obras e instalações 
Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à 
contratação da empresa acima mencionada. 

Registre-se. 
Publique-se. 

Barra do Turvo, 16 de dezembro 2020. 

CICERO DE MOURA NETO 
Presidente 

Publicado por: 
Eni Maria dos Santos 

Código Identificador:2Fl 862FF 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
de São Paulo no dia 17/12/2020. Edição 2363 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/apm/ 

www.díariomunícípal.eom.br/apm/matería/2F1862FF/03AGdBq25hDJOOklídF3w0i7V1ea7t2q-BwsTVsdR-z_QDqFemnjXOklZJoeY70NO-lllgnrg7K-05. .. 1/1 




